[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Покровское

«15» ноября 2018г.                                                                                        №110
« О внесении изменений  в Постановление № 23 от 22 марта 2017г.

Об утверждении        административных регламентов       по          предоставлению

муниципальных      услуг    Покровского сельского поселения»
В соответствии  с Приказом МВД России от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учёту граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации» Администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в Постановление № 23 от 22 марта 2017 г. «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Покровского  сельского поселения», а именно в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок и актов на земельные участки, объекты недвижимости» в Приложение 2 к административному регламенту;
2. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок и актов»                           (приложение № 19);
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования);

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений – Фоменко В.Б.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                       В.Г.Гордиенко